EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 112/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALVINA DINA DOS SANTOS 065.***.959-65 13.407.286-5 111309 MORRETES
2 ANTONIO BUHERER TRAUINSKI 373.***.279-68 13.297.712-7 111671 REBOUÇAS
3 ANTONIO MISIUL 757.***.109-04 13.439.752-7 112882 MALLET
4 ANTONIO SERGIO SEMKIV 038.***.399-92 13.119.242-8 110041 REBOUÇAS
5 CLAUDEMIR JOSÉ PRESTES 062.***.449-46 13.893.790-9 113894 MANGUEIRINHA
6 DARCI JOSÉ ZOLANDEK 374.***.369-91 13.894.907-9 113915 PALMITAL
7 DARCI JOSÉ ZOLANDEK 374.***.369-91 13.895.098-0 113917 PALMITAL
8 DECIO PACHECO & CIA LTDA 76.***.702/0001-58 13.774.418-0 113841 UNIÃO DA VITÓRIA
9 DEJANIR DO AMARAL 616.***.549-87 13.412.433-4 111312 ANTONINA
10 EUGENIO KORZENIEVSKI 472.***.509-00 13.415.158-7 112064 IVAI
11 FRANCIELE BALDINO DE LIMA 072.***.769-29 13.376.628-6 106327 GUARAQUEÇABA
12 FRATELLI INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA 17.***.577/0001-75 13.386.561-6 111303 GUARAQUEÇABA
13 GILBERTO PEREIRA DA SILVA 700.***.264-00 14.554.608-7 116744 CAFEZAL DO SUL

 14 HELCIO DE AMORIM 011.***.559-24 13.404.882-4 111267 GUARATUBA
15 HILÁRIO ZIETEK 170.***.299-15 13.580.367-7 113176 LAPA
16 ITELVINO MARCARINI 766.***.039-15 13.342.253-6 110621 MARIOPOLIS
17 JOÃO DE RAMOS ANASTÁCIO FILHO 027.***.279-74 13.666.725-4 111091 PARANAGUÁ
18 JOÃO GUILHERME EIDAM 075.***.999-69 13.273.067-9 111669 IMBITUVA
19 JOSI KELI BONI – MADEIRAS EPP 19.***.854/0001-44 13.199.448-6 108450 TELEMACO BORBA
20 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA 033.***.049-00 13.455.746-0 112601 ANTONINA
21 MARINES OSMARIN MENEGATTI 763.***.839-34 13.995.322-3 112398 PONTA GROSSA
22 MAURO FRANCISCO MAIA 419.***.059-87 13.375.204-8 111253 GUARATUBA
23 MUNICIPIO DE PALMITAL 75.***.025/0001-82 13.894.877-3 113914 PALMITAL
24 MUNICIPIO DE PALMITAL 75.***.025/0001-82 13.895.009-3 113916 PALMITAL
25 NILSON LIMA DE OLIVEIRA 039.***.399-68 13.451.687-9 110632 CHOPINZINHO
26 PEDRO BUHRER DE ANDRADE 150.***.039-20 13.123.978-5 110043 REBOUÇAS
27 SANDRA KRETSCHMER 049.***.509-86 13.412.438-5 111313 ANTONINA
28 TEREZINHA LENI MORESCO 965.***.429-49 13.319.569-6 111722 IPIRANGA

Curitiba, 04 de setembro de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI